

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/0663/2021, číslo smlouvy zhotovitele 202121130020, uzavřené dne 19. 4. 2021, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Zastoupené: [redacted] náměstkyní primátora, na základě pověření dle bodu 59. usnesení Rady města Přerova č. 2143/59/6/2021 ze dne 25. března 2021
IČ: 00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

2. PSS Přerovská stavební a.s.

se sídlem: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov
zastoupen: Ing. Alešem Frídlem a Dagmar Přecechtělovou
IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]

Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3033

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 4. 2021, číslo smlouvy objednatele SML/0663/2021, číslo smlouvy zhotovitele 202121130020 (dále také jen „smlouva“), mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:
Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem²:

¹ Bankovní účet se musí shodovat s úctem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

² Cena dle oceněného soupisu prací a dodávek; 2 desetinná místa

Cena bez DPH

2 326 225,91 Kč

Sazba DPH 21 %

488 507,44 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven, tj. daňový doklad bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník“.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. SML/0663/2021 uzavřené dne 19. 4. 2021 - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) se nahrazuje novou přílohou, tj. přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

Závěrečná ujednání

1. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/0663/2021 je aktualizovaný oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatel dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 67. schůzi, konané dne 3. 8. 2021, usnesením č. 2457/67/6/2021 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:
Za objednatele:

V Přerově, dne: 3.8.2021
Za zhotovitele:

.....
náměstkyně primátora

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/0663/2021 - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet

PSS Přerovská stavební a.s.
Skopalova 2861/7
750 02 Přerov I - město
DIČ: CZ27769585

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava prostor 1NP a 2NP zdravotnické školy	JKSO	
Název objektu	Stavební práce	EČO	
		Misto	
Objednatel	Statutární město Přerov	IČO	DIČ
Projektant		00301825	CZ00301825
Zhotovitel	PSS Přerovská stavební a.s.	27769585	CZ27769585
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
hr2107161	16.07.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	11 248,02	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	13 699,98	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	481 529,22	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	1,50%	33 091,33
4		Montáž	1 193 618,57	11			0,00	16	Provozní vlivy	1,50%	33 091,33
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	505 992,46					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 206 088,25	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		66 182,64
20	HZS		53 955,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 2 326 225,91			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	2 326 225,91	488 507,44
								Cena s DPH 2 814 733,35			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava prostor 1NP a 2NP zdravotnické školy
Objekt: Stavební práce

Objednatel: Statutární město Píerov
Zhotovitel: PSS Píerovská stavební a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	11 248,02	13 699,98	24 948,00	0,038	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 248,02	13 699,98	24 948,00	0,038	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	481 529,22	1 193 618,56	1 675 147,78	10,074	7,273
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	90 030,57	90 030,57	0,000	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00	158 003,66	158 003,66	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00	178 233,27	178 233,27	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	87 444,00	23 229,50	110 673,50	0,000	0,720
771	Podlahy z dlaždic	31 202,02	47 758,72	78 960,74	1,717	1,502
776	Podlahy povlakové	244 876,41	240 538,83	485 415,24	3,932	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	118 006,79	105 461,22	223 468,01	4,425	5,051
784	Dokončovací práce - malby a nátěry	0,00	350 362,80	350 362,80	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	505 992,46	505 992,46	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	505 992,46	505 992,46	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	53 955,00	53 955,00	0,000	0,000
	Celkem	492 777,24	1 767 266,00	2 260 043,24	10,112	7,273

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava prostor 1NP a 2NP zdravotnické školy

Objekt: Stavební práce

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 24 948,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 948,00

37	014	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	31,500	792,00	24 948,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 1 675 147,78

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 90 030,57

1	R	01K	Viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	90 030,57	90 030,57
---	---	-----	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 158 003,66

2	R	02K	Viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	139 368,64	139 368,64
38	R	02K-R	Viz samostatný rozpočet 2	kpl	1,000	18 635,02	18 635,02

725 Zdravotechnika - zařízení předměty 178 233,27

3	R	03K	Viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	177 362,67	177 362,67
39	R	03K-R	Viz samostatný rozpočet 2	kpl	1,000	870,60	870,60

766 Konstrukce truhlářské 110 673,50

4	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	30,000	707,00	21 210,00
5		001M	dveře vnitřní bílé, CPL laminát, klika-klika, fab	kus	30,000	2 914,80	87 444,00

"1NP"17 17,000
 "2NP"13 13,000
 Součet 30,000

6	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	30,000	27,90	837,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	-------	--------

7	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 094,910	1,08	1 182,50
---	-----	-----------	---	---	-----------	------	----------

771 Podlahy z dlaždic 78 960,74

8	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	42,560	13,60	578,82
---	-----	-----------	---------------------------------------	----	--------	-------	--------

"1NP"1,65+3,45+7,96+3,15+3,27+1,80 21,280
 "2NP"3,45+7,96+1,65+3,15+3,27+1,80 21,280
 Součet 42,560

9	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	42,560	48,70	2 072,67
---	-----	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

10	771	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	42,560	170,00	7 235,20
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

11	771	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	42,560	90,50	3 851,68
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

12	771	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2	m2	42,560	936,00	39 836,16
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

13	597	59761008	dlažba keramická hladká BLOCK světle šedá 45*45	m2	48,944	399,60	19 558,02
			42,56 * 1,15		48,944		

14	771	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	42,560	22,40	953,34
15	771	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	740,859	6,58	4 874,85

776 Podlahy povlakové

485 415,24

16	776	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	415,340	26,90	11 172,65
			"1NP" 16,45+52,90+23,17+46,25+23,6+45,96		208,330		
			"2NP" 16,45+52,90+21,09+70,61+45,96		207,010		
			Součet		415,340		

17	776	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	415,340	55,80	23 175,97
18	776	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	415,340	13,60	5 648,62
19	776	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	415,340	37,20	15 450,65
20	776	776141112	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	415,340	243,00	100 927,62
40	776	776141112R	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	83,100	243,00	20 193,30
41	R	776-1R	D+M soklu umožňujícího vedení slaboproudých kabeláží	kpl	1,000	56 302,50	56 302,50
21	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	415,340	146,00	60 639,64
22		002M	PVC Fatra Novofloor Extra	m2	477,641	368,40	175 962,94
			415,34 * 1,15		477,641		

42	R	776-2R	Úprava podkladu v přechodové části mezi dveřmi spočívající ve vysekání a zapravení	kpl	1,000	14 103,75	14 103,75
23	776	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	275,900	139,00	38 350,10
			"1NP" 147,3		147,300		
			"2NP" 128,6		128,600		
			Součet		275,900		

24		003M	PVC obvodový soklík	m	289,695	22,10	6 402,26
			275,9 * 1,05		289,695		

43	776	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-275,900	139,00	-38 350,10
44		003M	PVC obvodový soklík	m	-289,695	22,10	-6 402,26
			-275,9 * 1,05		-289,695		

25	776	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	4 835,776	0,38	1 837,60
----	-----	-----------	---	---	-----------	------	----------

781 Dokončovací práce - obklady

223 468,01

26	781	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	185,700	6,39	1 186,62
			"1NP" 91,4		91,400		
			"2NP" 94,3		94,300		
			Součet		185,700		

27	781	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	185,700	48,70	9 043,59
28	781	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	185,700	140,00	25 998,00
29	781	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	185,700	72,70	13 500,39
30	781	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	185,700	507,00	94 149,90
31	597	59761026	obklad keramický hladký bílý 20*40	m2	204,270	333,60	68 144,47
			185,7 * 1,1		204,270		

32	781	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	185,700	22,40	4 159,68
33	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	2 161,827	3,37	7 285,36

784 Dokončovací práce - malby a nátěry

350 362,80

34	R	04K	Výmalba prostor a nátěry kovových prvků	kpl	1,000	350 362,80	350 362,80
----	---	-----	---	-----	-------	------------	------------

M Práce a dodávky M

505 992,46

21-M		Elektromontáže			505 992,46		
35	R	05K	Viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	480 841,01	480 841,01
46	R	05K	Viz samostatný rozpočet 2	kpl	1,000	25 151,45	25 151,45

HZS		Hodinové zúčtovací sazby			53 955,00		
36	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	165,000	327,00	53 955,00

Celkem **2 260 043,24**

ROZPOČET

Stavba: SMP_SZS_Oprava interieru 1 a 2 NP

Objekt: ZTI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 406 761,88 0,861

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 90 030,57 0,113

1	721111111	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 125	kus	4,000	200,00	800,00	0,002
2	721111112	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 150	kus	2,000	231,00	462,00	0,001
3	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	38,000	156,00	5 928,00	0,000
4	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	16,000	218,00	3 488,00	0,000
5	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	10,000	11,70	117,00	0,000
6	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	28,000	469,00	13 132,00	0,020
7	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	12,000	756,00	9 072,00	0,019
8	721174007	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 160	m	14,000	1 080,00	15 120,00	0,027
9	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	22,000	441,00	9 702,00	0,011
10	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	12,000	628,00	7 536,00	0,027
11	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	18,000	75,40	1 357,20	0,000
12	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	8,000	124,00	992,00	0,000
13	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	74,000	23,70	1 753,80	0,000
14	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	14,000	30,90	432,60	0,000
15	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	14,000	276,00	3 864,00	0,003
16	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	4,000	569,00	2 276,00	0,001
17	725980123	Dvička 30/30	kus	2,000	587,00	1 174,00	0,001
18	28615653	čisticí kus kanalizační PP DN 160	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	0,002
19	PPL-HTRE070	Kus čisticí Pipelife HT 70 mm z PP, běžný vnitřní odpadní systém dle EN 1451	kus	2,000	123,68	247,36	0,000
20	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	36,000	125,00	4 500,00	0,000
21	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	30,000	218,00	6 540,00	0,000
22	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,113	678,00	76,61	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 139 368,64 0,233

23	713410811	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm	m	116,000	26,50	3 074,00	0,000
24	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	82,000	65,50	5 371,00	0,000
25	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	34,000	77,20	2 624,80	0,000
26	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	34,000	308,00	10 472,00	0,029
27	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	48,000	372,00	17 856,00	0,056
28	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	34,000	522,00	17 748,00	0,096
29	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	34,000	58,40	1 985,60	0,002
30	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	82,000	65,70	5 387,40	0,006
31	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	46,000	204,00	9 384,00	0,000
32	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	46,000	172,00	7 912,00	0,006
33	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	7,000	225,00	1 575,00	0,002
34	722225303	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 25xR 3/4"	kus	10,000	411,00	4 110,00	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
35	722225305	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 40xR 1 1/4"	kus	4,000	1 130,00	4 520,00	0,002
36	722232013	Kohout kulový podomítkový G 1" PN 16 do 120°C vnitřní závit	kus	4,000	783,00	3 132,00	0,004
37	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	6,000	431,00	2 586,00	0,002
38	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	1 120,00	4 480,00	0,005
39	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	116,000	48,00	5 568,00	0,022
40	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	116,000	42,90	4 976,40	0,001
41	42392872	<i>zámečnické kotvící prvky pro potrubí</i>	soub	1,000	10 500,00	10 500,00	0,001
42	949101112	Lešení pomocné pro montáž ZTI	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
43	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	24,000	96,40	2 313,60	0,000
44	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	22,000	98,30	2 162,60	0,000
45	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,792	728,00	3 488,58	0,000
46	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,233	608,00	141,66	0,000

725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

177 362,67

0,515

47	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub or	6,000	208,00	1 248,00	0,000
48	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub or	6,000	5 880,00	35 280,00	0,174
49	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soub or	4,000	10 700,00	42 800,00	0,072
50	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	12,000	137,00	1 644,00	0,000
51	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby Jíka Lyra	soub or	14,000	3 670,00	51 380,00	0,210
52	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soub or	2,000	215,00	430,00	0,000
53	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soub or	2,000	5 970,00	11 940,00	0,030
54	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soub or	6,000	224,00	1 344,00	0,001
55	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub or	14,000	82,20	1 150,80	0,000
56	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	16,000	208,00	3 328,00	0,003
57	LFN.H351277004 2101	Umyv nást baterie Metalia 57	kus	16,000	1 652,33	26 437,28	0,026
58	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,515	739,00	380,59	0,000

Celkem

406 761,88

0,861

ROZPOČET

Stavba: SMP_SZS_Oprava interieru 1 a 2 NP

Objekt: ZTI-VCP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 19 505,62 0,028

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 18 635,02 0,028

1	713410811	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm	m	20,000	26,50	530,00	0,000
2	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	20,000	65,50	1 310,00	0,000
3	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	20,000	308,00	6 160,00	0,017
4	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	20,000	58,40	1 168,00	0,001
5	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	204,00	1 224,00	0,000
6	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	6,000	172,00	1 032,00	0,001
7	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	6,000	431,00	2 586,00	0,002
8	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	0,002
9	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,000	48,00	960,00	0,004
10	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	42,90	858,00	0,000
11	42392872	zámečnické kotvící prvky pro potrubí	soub	1,000	550,00	550,00	0,001
12	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,028	608,00	17,02	0,000

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 870,60 0,000

13	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub or	3,000	82,20	246,60	0,000
14	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	3,000	208,00	624,00	0,000

Celkem 19 505,62 0,028

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava prostor 1NP a 2NP zdravotnické školy	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalace	EČO	
		Místo	
Objednatel	STŘ.210	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	STŘ.220		
Zpracoval	Černý		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	18.03.2021		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	154 513,30	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	3 503,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	27 909,74	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	109 885,70	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	40 224,87				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	43 884,40				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		379 921,01	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		100 920,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 480 841,01			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	480 841,01	100 976,61
				Cena s DPH 581 817,62			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava prostor 1NP a 2NP zdravotnické školy
Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: STŘ.210
Zhotovitel: STŘ.220
Místo:

Zpracoval: Černý
Datum: 18. 3. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
742	Slaboproud	12 232,60	5 752,80	17 985,40	0,005	0,000
741	Elektroinstalace - silnoprúd	29 949,14	42 078,30	72 027,44	0,023	0,000
DOD	Svítidla	153 087,30	26 182,00	179 269,30	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	27 223,67	58 955,60	86 179,27	0,062	0,000
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	155,20	24 304,40	24 459,60	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	100 920,00	100 920,00	0,000	0,000
	Celkem	222 647,91	258 193,10	480 841,01	0,090	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava prostor 1NP a 2NP zdravotnické školy

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: STŘ.210

Zhotovitel: STŘ.220

Místo:

Zpracoval: Černý

Datum: 18. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

742 Slaboproud

17 985,40

1	742	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytce	m	24,000	41,60	998,40
2	345	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	24,000	21,50	516,00
22,8571428571429 * 1,05					24,000		
3	741	741110501.R 01	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	18,000	64,80	1 166,40
4	345	34571003	lišta elektroinstalační hranatá bílá 17x17	m	18,000	13,70	246,60
5	R	220061101	Montáž kabel úložný datový UTP cat 5e	m	155,000	22,60	3 503,00
6	341	34100009	kabel UTP datový cat.5e drát	m	155,000	9,20	1 426,00
7	R	747161110	Montáž zásuvka vestavná RJ 45	kus	1,000	85,00	85,00
8	374	37451241	zásuvka data 1xRJ45 bílá	kus	1,000	324,00	324,00
9	374	37451241.R0 1	Router 8 port včetně konfigurace	kus	1,000	3 940,00	3 940,00
10	374	37451241.R0 2	WiFi stropní	kus	2,000	2 890,00	5 780,00

741 Elektroinstalace - silnoproud

72 027,44

11	741	741110501.R 01	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	80,000	64,80	5 184,00
12	345	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20x20	m	60,000	14,60	876,00
13	345	34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20	m	20,000	24,90	498,00
14	741	741313042.R D1	Demontáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení	kus	50,000	59,00	2 950,00
15	741	741310201.R 01	Demontáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení	kus	51,000	48,50	2 473,50
16	741	741310201.R 02	Demontáž lištových rozvodů	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00
17	741	741371006.R D1	Demontáž svítidlo přisazené s krytem	kus	92,000	186,00	17 112,00
18	741	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	26,000	56,00	1 456,00
19	345	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	26,000	143,00	3 718,00
20	741	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	1,000	56,00	56,00
21	345	34535519	spínač tlačítkový jednopólový 10A bílý	kus	1,000	153,00	153,00
22	741	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	4,000	64,00	256,00
23	345	34535572	spínač řazení 5 10A 3553-01289 bílý	kus	4,000	91,50	366,00
24	741	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	18,000	64,00	1 152,00
25	345	34535553	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	18,000	101,00	1 818,00
15,6521739130435 * 1,15					18,000		
26	741	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový	kus	2,000	71,90	143,80
27		1664709	SPINAC C.7 ABB	kus	2,000	219,17	438,34

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	345	34536490	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	45,000	205,00	9 225,00
29	345	34536490.R01	kryt spínače jednopáčkový dvojitý pro spínače řazení 5,6+6	kus	6,000	105,00	630,00
30	741	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	3,000	124,00	372,00
31	345	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	3,000	104,00	312,00
2,60869565217391 * 1,15					3,000		
32	R	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná	kus	47,000	109,00	5 123,00
33	345	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	47,000	228,00	10 716,00
40,8695652173913 * 1,15					47,000		
34	345	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	54,000	22,20	1 198,80

DOD Svítidla

179 269,30

35			KX4000M4KO/ND/EU 25W 3600Lm		32,000	1 137,60	36 403,20
36			KX4000M4KO/ND/EU 25W 3600Lm		32,000	1 137,60	36 403,20
37			KX5000M4KO/ND 36W 5100Lm		2,000	1 137,60	2 275,20
38			LLL5000RL2KVM4ND 41W 5350Lm		4,000	1 591,20	6 364,80
39			LLL6000RL2KVM4ND 58W 7200Lm		14,000	1 512,00	21 168,00
40			BRB4KO375V2/ND 27W 2700Lm		6,000	806,40	4 838,40
41			ESO4000RMKN4ND 38W 4600Lm		26,000	1 396,80	36 316,80
42			KX4000S4KO/ND 34W 4200Lm		2,000	984,00	1 968,00
43			VML 340 PP AS 40W 3610Lm		3,000	2 234,40	6 703,20
44			Recyklace velké svítidlo		83,000	7,50	622,50
45			Recyklace malé svítidlo		6,000	4,00	24,00
46	741	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné	kus	58,000	352,00	20 416,00
47	741	741372101	Montáž svítidlo bytové přisazené	kus	31,000	186,00	5 766,00

21-M Elektromontáže

86 179,27

48	741	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	28,000	75,70	2 119,60
49	345	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	28,000	7,00	196,00
50	741	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	26,000	256,00	6 656,00
51	345	34571534	krabice odbočná z polystyrénu D 9025/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 5 pólová svorkovnice 2,5mm2	kus	26,000	135,00	3 510,00
52	741	741112111.D01	Demontáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná	kus	32,000	68,00	2 176,00
53	741	741210002.R01	Oprava rozvodnice oceloplechová nebo plastová	kus	2,000	12 500,00	25 000,00
54	741	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	160,000	21,40	3 424,00
55	921	210813011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	440,000	44,50	19 580,00
56	PKB	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,320	16 576,32	5 304,42
57	PKB	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,120	26 777,12	3 213,25
58	345	34571599	Ostatní instalační a spotřební materiál	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

24 459,60

59	946	460680451	Výsekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	28,000	37,20	1 041,60
60	R	460680581	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	165,000	68,90	11 368,50
61	R	460680592	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	40,000	77,90	3 116,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
62	R	460710031	Vyplnění a omytí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	165,000	40,30	6 649,50
63	R	460710042	Vyplnění a omytí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	40,000	57,10	2 284,00

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

100 920,00

64	R	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - oprava stávajících okruhů	hod	150,000	380,00	57 000,00
65	R	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - vyhledání okruhů	hod	40,000	380,00	15 200,00
66	R	HZS3223	Výchozí revize elektrického zařízení	kompl	1,000	8 000,00	8 000,00
67	R	HZS3224	Dokumentace elektro	kompl	1,000	12 000,00	12 000,00
68	R	HZS3225	Doprava a přesun hmot	kompl	1,000	2 000,00	2 000,00
69	R	HZS3226	Koordinace	hod	16,000	420,00	6 720,00

Celkem

480 841,01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: I202103181
Stavba: Zdravotní škola - oprava 1.NP a 2.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Přerov

Zhotovitel:
PSS Přerovská stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Černý

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.06.2021

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			25 151,45
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 25 151,45	Výše daně 5 281,80
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			30 433,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: I202103181

Stavba: Zdravotní škola - oprava 1.NP a 2.NP

Místo:

Datum:

18.06.2021

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Černý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 151,45	30 433,25
741b	Elektroinstalace - zásuvky pro slaboproud	25 151,45	30 433,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zdravotní škola - oprava 1.NP a 2.NP

Objekt:

741b - Elektroinstalace - zásuvky pro slaboproud

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Černý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 151,45

D 742		Slaboproud		-17 985,40			
1	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchvtky	m	-24,000	41,60	-998,40
2	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	-24,000	21,50	-516,00
3	K	741110501.R01	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	-18,000	64,80	-1 166,40
4	M	34571003	lišta elektroinstalační hranatá bílá 17x17	m	-18,000	13,70	-246,60
5	K	220061101	Montáž kabel úložný datový UTP cat 5e	m	-155,000	22,60	-3 503,00
6	M	34100009	kabel UTP datový cat.5e drát	m	-155,000	9,20	-1 426,00
7	K	747161110	Montáž zásuvka vestavná RJ 45	kus	-1,000	85,00	-85,00
8	M	37451241	zásuvka data 1xRJ45 bílá	kus	-1,000	324,00	-324,00
9	M	37451241.R01	Router 8 port včetně konfigurace	kus	-1,000	3 940,00	-3 940,00
10	M	37451241.R02	WiFi stropní	kus	-2,000	2 890,00	-5 780,00

D 741		Elektroinstalace - silnoproud		6 623,60			
11	K	741110501.R01	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	24,000	64,80	1 555,20
12	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20x20	m	24,000	14,60	350,40
32	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná	kus	14,000	109,00	1 526,00
33	M	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	14,000	228,00	3 192,00

D 21-M		Elektromontáže		13 118,05			
48	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	36,000	75,70	2 725,20
49	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	36,000	7,00	252,00
54	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	34,000	21,40	727,60
55	K	210813011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	120,000	44,50	5 340,00
57	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,120	26 777,12	3 213,25
58	M	34571599	Ostatní instalační a spotřební materiál	kpl	1,000	860,00	860,00

D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích		10 075,20			
59	K	460680451	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	36,000	37,20	1 339,20
60	K	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	80,000	68,90	5 512,00
62	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	80,000	40,30	3 224,00

D HZS		Hodinové zúčtovací sazby		13 320,00			
65	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - vyhledání okruhů	hod	2,000	380,00	760,00
66	K	HZS3223	Výchozí revize elektrického zařízení	kompl	1,000	500,00	500,00
67	K	HZS3224	Dokumentace elektro	kompl	1,000	420,00	420,00
68	K	HZS3225	Doprava a přesun hmot	kompl	1,000	300,00	300,00
69	K	HZS3226	Koordinace	hod	2,000	420,00	840,00